UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN CHỈ ĐẠO DÂN SỐ VÀ

KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH

Số:132 /GM-BCĐ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác Dân số - Kế hoạch hoá gia đình

năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024

Được sự cho phép của Ban Chỉ đạo công tác Dân số - Kế hoạch hoá gia

đình về tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Dân số - Kế hoạch hoá gia đình năm

2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024, Hội nghị do đồng chí Nguyễn Thanh

Bình - Uỷ viên Ban thường vụ - Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh, Trưởng

Ban Chỉ đạo DS-KHHGĐ tỉnh chủ trì.

Ban Chỉ đạo công tác Dân số - Kế hoạch hoá gia đình trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Uỷ ban MTTQVN tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban

Dân vận Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Ban Văn hóa xã hội, Ban pháp chế,

Ban Kinh tế Ngân sách của HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Bệnh viện Trung ương Huế, Trường Đại học Y Dược

Huế, Trung tâm Sàng lọc - Chẩn đoán trước sinh và sơ sinh thuộc Bệnh viện

Trường Đại học Y - Dược Huế;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, VP HĐND và Đoàn Đại biểu Quốc

hội tỉnh và HĐND, VP UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh và chuyên viên phụ trách Nội dung 2,

DA7 Chương trình mục tiêu Quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng dân tộc thiểu

số và miền núi;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo DS-KHHGĐ (tại Quyết định số 2826/QĐ-

UBND của UBND tỉnh ngày 22/11/2022) và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo DS-

KHHGĐ (tại Quyết định số 235/QĐ-UBND của UBND tỉnh ngày 19/01/2023);

 - Lãnh đạo Sở Y tế và lãnh đạo các phòng của Sở Y tế; Lãnh đạo các đơn

vị trực thuộc Sở Y tế: Chi cục DS-KHHGĐ tỉnh, Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật

tỉnh, Bệnh Viện Đa Khoa Bình Điền, Bệnh viện Giao thông vận tải Huế;

 - Đại diện Bộ Chỉ huy - Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Hội Kế hoạch hóa Gia đình tỉnh, Hội Bảo vệ Quyền

trẻ em tỉnh, Hội Người Mù tỉnh, Hội Người Cao tuổi tỉnh;

2

 - Đại diện Lãnh đạo: UBND, Trung tâm Y tế, Phòng DS-KHHGĐ các

huyện, thị xã và thành phố Huế (giao UBND các huyện, thị xã, thành phố thông

báo mời);

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng;

 - Phóng viên Trung tâm Truyền hình khu vực miền Trung (VTV8), Báo

Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh (TRT), Cổng thông tin điện

tử tỉnh, Khoa Truyền thông và Giáo dục sức khỏe thuộc Trung tâm Kiểm soát

Bệnh tật tỉnh đến dự và đưa tin.

Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30, ngày 04 tháng 01 năm 2024 (Thứ Năm).

 Địa điểm: Hội trường Khách sạn Duy Tân, số 12 Hùng Vương, Phú Hội,

thành phố Huế.

 - Giao Chi cục DS-KHHGĐ chuẩn bị hội trường, làm công tác tổ chức,

chuẩn bị báo cáo tổng kết, khen thưởng và các tham luận tại hội nghị; thông

báo và mời các tập thể được khen thưởng cùng dự.

 - Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế thông báo và mời Trung tâm

Y tế, Phòng DS-KHHGĐ của các địa phương cùng dự.

 Đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian và địa

điểm để hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT và PCT UBND tỉnh;

- Đ/c Nguyễn Thanh Bình;

- Ban GĐ SYT;

- Lưu: VT, VP SYT;

KT. TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ BAN

Trần Kiêm Hảo

Giám đốc Sở Y tế

		2023-12-29T12:40:00+0700